
pozn. VO - veřejné osvětlení
ulice Bezručova Sloupec1 Sloupec6

náměstíčko okolo hodin požadavek cena s DPH

montáž a demontáž dekorů na VO
dekory ve výpůjčce - hvězdy nebo vločky

(vlastník město Šternberk) 5989,5

ulice ČSA Sloupec1 Sloupec6

specifikace požadavek cena s DPH

nazdobení stromů

pronájem - LED světelné dekory; velikost
max. průměr 50 cm; počet kusů min. 65
celkem, barva studená bílá; požadujeme
předložit grafický návrh dekoru

85668
montáž a demontáž výzdoby stromů vč.
propoj. materiálu 26317,5

výzdoba objektu Expozice času

pronájem - LED světelný řetěz (např.
krápníky, padající děšť...) na čelní fasádu
objektu a fasádu do ulice Čechova tj. 52 m;
barva studená bílá; požadujeme předložit
grafický návrh řetězu

14520

montáž a demontáž vč. propoj. materiálu 5445

převěs přes ulici

pronájem - LED světelný dekor; barva
studená bílá/teplá bílá/mix studená i teplá
bíla; velikost dekoru 1 m na výšku a 4-5 m na
délku; požadujeme předložit grafický návrh
převěsu 4840

montáže a demontáž převěsu 2359,5

Cenová nabídka - polož



ulice Olomoucká Sloupec1 Sloupec6

specifikace požadavek cena s DPH

převěs přes ulici

pronájem - LED světelný dekor; barva
studená bílá/teplá bílá/mix studená i teplá
bíla; velikost dekoru 1m na výšku a 4-5 m na
délku; požadujeme předložit grafický návrh
převěsu 4840

montáže a demontáž převěsu 2359,5

ulice Partyzánská Sloupec1 Sloupec6

specifikace požadavek cena s DPH

montáž a demontáž dekorů na VO
dekory ve výpůjčce - hvězdy nebo vločky

(vlastník město Šternberk) 3593,7

ulice Čechova Sloupec1 Sloupec6

specifikace požadavek cena s DPH

montáž a demontáž dekorů na VO

pronájem - LED světelné dekory; velikost
max. průměr 50 cm; počet kusů 3 celkem,
barva studená bílá; požadujeme předložit

grafický návrh dekoru 3448,5

montáže a demontáž dekorů 3593,7

Hlavní náměstí Sloupec1 Sloupec6

specifikace požadavek cena s DPH



nazdobení stromů
pronájem - LED světelné řetězy;
doporučujeme minimálně 50m na 1 strom;
barva studená bílá

montáž a demontáž výzdoby stromů vč.
propoj. materiálu

nazdobení vánočního stromu

pronájem - denní i večerní výzdoba v rozsahu
min. 1000 m světelného řetězu teplé i
studené bílé barvy a min. 75 ks denní
barevné nesvítící dekorace např. PVC koule a
min. 20 ks svítící "efektové" dekorace (např.
padající děšť, krápníky, hvězdy...) + světelná
ozdoba na špici stromu; požadujeme
předložit grafický návrh

montáž a demontáž výzdoby vánočního
stromu

dekor v prostoru kašny

pronájem - LED světelný prvek, který bude
umístěn v prostoru kašny 5m x 5m; barva
studená bílá nebo teplá bílá; požadujeme
předložit grafický návrh

montáž a demontáž světelného dekoru kašny

ulice Radniční Sloupec1
specifikace požadavek

montáž a demontáž dekorů na VO dekory ve výpůjčce - hvězdy nebo vločky
(vlastník město Šternberk)

nazdobení stromů
pronájem - LED světelné řetězy;
doporučujeme minimálně 50m na 1 strom;
barva studená bílá

montáž a demontáž výzdoby stromů stromů
vč. propoj. materiálu



ulice U Horní brány Sloupec1
specifikace požadavek

montáž a demontáž dekorů na VO dekory ve výpůjčce - hvězdy nebo vločky
(vlastník město Šternberk)

Horní náměstí Sloupec1
specifikace požadavek

montáž a demontáž dekorů na VO dekory ve výpůjčce - hvězdy nebo vločky
(vlastník město Šternberk)

Místní části Sloupec1
specifikace požadavek

místní část Krakořice

nazdobení vánočního stromu

pronájem - LED svět.řetězy v minimální délce
300 m + světelná ozdoba na špici stromu;
barva teplá nebo studená

montáž, demontáž

místní část Těšíkov

dekory na veřejné osvětlení

pronájem - tradiční český motiv; barva
studená nebo teplá bílá; požadujeme grafický
návrh dekoru

montáž,demontáž dekorů na VO

místní část Chabičov



výzdoba objektu kulturního domu a
restaurace

pronájem - LED světelný řetěz kolem okapu
kulturního domu a restaurace v délce 30 m
(např. padající déšť, krápníky aj.);
požadujeme předložení grafického návrhu

montáž, demontáž

místní část Dalov

výzdoba objektu kulturního domu

pronájem - LED světelný řetěz kolem okapu
kulturního domu v délce 37 m (např. padající
déšť, krápníky aj.); barva teplá nebo studená
bílá; požadujeme předložení grafického
návrhu

montáž, demontáž

nazdobení stromu před kulturním domem

pronájem - Smuteční jasan, doporučujeme
min. 50m LED světelného řetězu; barva
studená nebo teplá bílá - sladit s barvou
řetězu na kulturním domě

montáž a demontáž vč. propoj. materiálu

budova radnice Sloupec1

specifikace požadavek

výzdoba budovy radnice

pronájem - LED světelný řetěz (např.
krápníky, padající děšť...) na čelní fasádu
objektu a fasády do ulice Radniční a Horní
nám. tj. 65 m; barva studená bílá;
požadujeme předložit grafický návrh řetězu



montáž a demontáž vč. propoj. materiálu

budova stavebního úřadu Sloupec1
specifikace požadavek

výzdoba budovy stavebního úřadu

pronájem - LED světelný řetěz (např.
krápníky, padající děšť...) na čelní fasádu
objektu a fasádu do ulice Horní nám. tj. 33
m; barva studená bílá; požadujeme předložit
grafický návrh řetězu

montáž a demontáž vč. propoj. materiálu

budova Kulturního domu, Masarykova ul. Sloupec1

specifikace požadavek

výzdoba budovy kulturního domu

pronájem - LED světelný řetěz (např.
krápníky, padající děšť...) na čelní fasádu
objektu ve dvou řadách tj. celkem 45 m;
barva studená bílá; požadujeme předložit
grafický návrh řetězu

montáž a demontáž vč. propoj. materiálu

specifikace

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA 1 OBDOBÍ



pozn.:

* barva studená bílá - svítí bíle až modře

   barva teplá bílá - svítí žlutě

* požadujeme tradiční české vánoční motivy

* denní nesvětelnou barevnou výzdobu vánočního stromu požadujeme každoročně obměňovat

* maximální výška vánočního stromu je 12 m

Požadujem zajistit opravu do 24 hod. od nahlášení poškození či nefunkčnosti jednotlivých částí vánoční výzdoby města (nesvítící dekor, řetěz, vánoční strom aj.) a to i v případě svátku či víkendu.

* Město Šternberk vlastní 33 ks světelných dekorů ve tvaru hvězda (26 ks) a vločka (7 ks) - pronájem; tyto dekoru bude firma spravovat a uskladňovat 

* světelný prvek v prostoru kašny  - do prostoru kašny je zákaz vstupu veřejnosti z bezpečnostních i technických důvodů  















Požadujem zajistit opravu do 24 hod. od nahlášení poškození či nefunkčnosti jednotlivých částí vánoční výzdoby města (nesvítící dekor, řetěz, vánoční strom aj.) a to i v případě svátku či víkendu.

* světelný prvek v prostoru kašny  - do prostoru kašny je zákaz vstupu veřejnosti z bezpečnostních i technických důvodů  


